

درکمپین بین المللی مبارزه برای آزادی

محمود صالحی، منصور اسانلو و سایر فعالین کارگری فعالانه شرکت کنیم!

هشتم مرداد ماه هشتاد و شش

... حزب کمونیست ایران

حکومت اسلامی، محمود صالحی، این چهره سرشناس و مبارز جنبش کارگری را همچنان در زندان در معرض خطر جانی قرار داده است. منصور اسانلو، رئیس سندیکای شرکت واحد را ربوده و به زندان کشیده است. این حکومت، همچنان از برسمیت شناختن حقوق بین المللی و جهان شمول کارگران در مورد آزادی اعتصاب و تشکل مستقل و آزادی بیان سر باز می زند. ماموران سرکوبگر حکومت اسلامی، بختیار رحیمی، عضو کمیته هماهنگی در مریوان ربوده و به زندان افکنده است. عدنان حسن پور، خیرنگار هفته آسو و هیوا بوتیمار فعال اجتماعی را به اعدام محکوم کرده است. همچنین ده ها تن دیگر از فعالین جنبش زنان و جنبش دانشجویی را دستگیر و در زیر شکنجه قرار داده است. اخیرا نیز مسئولین قضایی رژیم اسلامی دوباره موج اعدام ها را راه انداخته اند. این ها تنها گوشه هایی از جهنمی است که حکومت اسلامی برای جامعه ایران به وجود آورده است.

در مقابل این همه وحشی گری حکومت اسلامی، اعتراض و مبارزه گسترده ای در داخل و خارج کشور در جریان است. کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF)، روز ۱۸ مرداد ماه (۹ اوت) را به عنوان روز مبارزه جهانی برای آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو ۲ رهبر سرشناس جنبش کارگری ایران اعلام کرده اند. "گای رایدر" دبیر کل اتحادیه های آزاد کارگری و "دیوید کاکراف" دبیر کل اتحادیه بین المللی کارگران حمل و نقل در فراخوان این کارزار جهانی اعلام کرده اند که: "ما امیدواریم که هم "منصور اسانلو" و هم "محمود صالحی" قبل از ۱۸ مرداد ماه و بخاطر فشارهای مستمری که بر مقامات حکومت ایران وجود دارد آزاد شوند، اما اگر یک یا هر دو نفر همچنان تا روز پنجشنبه ۱۸ مرداد ماه در بازداشت بمانند، ما از همه اتحادیه های وابسته به اتحادیه های آزاد کارگری و اتحادیه بین المللی کارگران حمل و نقل و فدراسیونهای جهانی اتحادیه ها می خواهیم روز بین المللی اقدام در همبستگی با کارگران ایران را در آن تاریخ برگزار کنند."

در اقدام دیگری کمپین فعالین جنبش کارگری خارج از کشور متشکل از کمیته های همبستگی و نهادهای مدافع جنبش کارگری در کشورهای اروپا، استرالیا و کانادا، در یک اقدام مشترک هفته ای را از ۴ تا ۱۱ آگوست ۲۰۰۷، به عنوان هفته کمپین اعتراضی مشترک برای آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو اعلام کرده اند.

کمیته خارج کشور حزب کمونیست ایران، فراخوان اتحادیه های بین المللی کارگری در ۱۸ مرداد، برابر با نهم آگوست، و کمپین مشترک فعالین جنبش کارگری خارج کشور را حرکت مثبت و ارزشمندی در مبارزه برای آزادی

این فعالین کارگری ارزیابی کرده و از همه اعضا و دوستان حزب کمونیست ایران و کومه له، مردم آزادی خواه، احزاب و سازمان های سیاسی چپ و نهادهای انسان دوست را فرامی خواند که بهر طریقی که برایشان مقدور است به این کمپین تلاش برای آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو فعالانۀ شرکت کنند.

آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو و سایر دستگیر شدگان جنبش های اجتماعی و برابری طلب و تحقق مطالبات حق طلبانه کارگران، زنان، دانشجویان و مردم تحت ستم را تنها با همبستگی گسترده و مبارزه متحدانه طبقه کارگر و جنبش انقلابی می توان به حکومت اسلامی تحمیل کرد.

زنده باد اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران!

کمیته خارج کشور حزب کمونیست ایران

۲۸ ژوئیه ۲۰۰۷

Abroad Committee of Communist party of Iran
Box70445, 107 25 Stockholm-Sweden
www.cpiran.org
E-mail: kkh@cpiran.org